
 
Cadre réservé à l'association
Réglé le ......................................................
Mode de règlement ............................
Somme perçue.......................................
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du
au

22/08
26/08

04/07
15/07

5 Bd Alexis Carrel, 35700 Rennes
02 99 36 70 38
accueil@jeannedarcasso.com
jeannedarcasso.com

FICHE D'INSCRIPTION

LES SEJOURS ÉTÉ
9-17 ans 

4€ l'adhésion annuelle -18 ans
Valable du 01/07/22 au 31/08/22

INSCRIPTION FERME ET DÉFINITIVE
Aucun remboursement ne sera
effectué

Fiche d'inscription

Fiche sanitaire

Copie des vaccins

Copie de la pièce d'identité

Règlement

Attestation d'assurance

Attestation d'aisance aquatique

&

DOCUMENTS A FOURNIR :

du
au



 

Nom : ...................................................
Prénom : .............................................
Téléphone : ......................................
Date de naissance : .....................
Féminin       Masculin

LE JEUNE : ACTIVITÉ 

= ................... €

100

Séjour à Nantes
11 à 14 ans

Séjour itinérant
à vélo

14 à 17 ans

Total activité(s) ............... €  +  ............. d'adhésion TOTAL À PAYER (pour les nouveaux adhérents)

Séjour à Guidel
 9 à 13 ans

SÉJOURS
T1 T2 T3 T4 T5

0-600

601-900
901-1200

1201-1500

+1500

50

50

50

100

100

150

150

150

200

200

200

75

75

75

du 04/07
au 08/07

du 11/07
au 15/07

du 22/08
au 26/08

Nom : ....................................................
Prénom : .............................................
Adresse : ............................................

CP / Ville : ..........................................
Téléphone (Mère) : ........................
Téléphone (Père) : .........................
Mail : .....................................................

N° Allocataire CAF/MSA : .........
.................................................................
QF : ........................................................

LA FAMILLE :

TARIF

 
Skate / Roller /

Trottinette

Location Vélo
kayak

Pour les -18 ans 

T1

T2

T3
T4
T5

Tarif modulé en
fonction du coeff. CAF 

Activités
nature et

dévouvertes


