## **DOCUMENTS A FOURNIR:**

Fiche d'inscription
Fiche sanitaire
Copie des vaccins
Copie de la pièce d'identité
Règlement
Attestation d'assurance
Attestation d'aisance aquatique



4€ l'adhésion annuelle -18 ans Valable du 01/07/22 au 31/08/22

## **INSCRIPTION FERME ET DÉFINITIVE**

Aucun remboursement ne sera effectué

Cadre réservé à l'association
Réglé le ......
Mode de règlement ......
Somme perçue....





FICHE D'INSCRIPTION
LES SEJOURS ÉTÉ
9-17 ans

du 04/07 & du 22/08 au 15/07 au 26/08 JA RENNES 5 Bd Alexis Carrel, 35700 Rennes 02 99 36 70 38 accueil@jeannedarcasso.com jeannedarcasso.com

LE JEUNE :
Nom :
Prénom:
Téléphone :
Date de naissance :
Féminin 🗌 Masculin 🗌
LA FAMILLE :
Nom:
Prénom:
Adresse:
CP / Ville :
Téléphone (Mère) :
Téléphone (Père) :

N° Allocataire CAF/MSA:......

QF:.....

SÉJOURS			ACTIVITÉ	TARIF				
				T1	T2	Т3	T4	T5
Séjour à Nantes 11 à 14 ans	du 04/07 au 08/07		Skate / Roller / Trottinette	50	75	100	150	200
Séjour itinérant à vélo 14 à 17 ans	du 11/07 au 15/07		Location Vélo kayak	50	75	100	150	200
Séjour à Guidel 9 à 13 ans	du 22/08 au 26/08		Activités nature et dévouvertes	50	75	100	150	200
TOTAL À PAYER Total activité(s) € + d'adhésion (pour les nouveaux adhérents) = €								

Pour les -18 ans	Tarif modulé en fonction du coeff. CAF
T1	0-600
T2	601-900
Т3	901-1200
T4	1201-1500
T5	+1500

